MOÇÃO DE PESAR

     Exm° Sr.

                          Presidente da Câmara Municipal de Paraty/RJ

     À Câmara Municipal de Paraty/RJ, obedecendo às

disposições regimentais e após aprovação pelos Vereadores em Sessão Plenária, seja

constada nos anais desta Casa Legislativa, MOÇÃO DE PESAR à família do Sr.

ERNANI JOAQUIM ALVES DA CRUZ (PROFESSOR ERNANI CRUZ), em razão de

seu falecimento ocorrido na data de 22/06/2025.

    Seja dado conhecimento da presente MOÇÃO, à família do

Ilustríssimo Sr. ERNANI JOAQUIM ALVES DA CRUZ.

Sala das Sessões, em 23 de junho de 2025.

RUAN CARLOS SOUZA RIBEIRO

VEREADOR

LUCAS CORDEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003200300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380034003200300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380034003200300033003A005000

Assinado eletronicamente por Ruan Carlos Souza Ribeiro em 23/06/2025 11:11

Checksum: 833F2A02B66992C2FF15605EA290B19347F34A688760FFB978A61BF3D6E248C5

Assinado eletronicamente por Lucas Cordeiro em 23/06/2025 11:53

Checksum: 37D830F239A1864DCD0BA6B7BB7A78D399323FD28101D18CDCE89F36709DCFFE